
6.11
Annexes et autres renseignements 

Annexe 1 Dépôt de documents d'information 

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 9 mars 2017 - Vol. 14, n° 9 152

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



ANNEXE 1   DÉPÔTS DE DOCUMENTS D'INFORMATION 

 

 

RAPPORTS TRIMESTRIELS 

  Date du document 
AFRICA HYDROCARBONS INC. 2016-12-31 
BANQUE CANADIENNE DE L'OUEST 2017-01-31 
BANQUE TORONTO-DOMINION (LA) 2017-01-31 
EXACTEARTH LTD. 2017-01-31 
FIDUCIE DE CAPITAL TD III 2017-01-31 
FIDUCIE DE CAPITAL TD IV 2017-01-31 
GROUPE RESTAURANTS IMVESCOR INC. 2017-01-31 
HP INC. 2017-01-31 
KEMESTRIE INC. 2016-12-31 
MAJOR DRILLING GROUP INTERNATIONAL INC. 2017-01-31 
SIGMA INDUSTRIES INC. 2017-01-28 
TRANSCONTINENTAL INC. 2017-01-29 
9162-8248 QUEBEC INC. 2016-12-31 

 

ÉTATS FINANCIERS ANNUELS 

  
Date du 
document 

ACASTA ENTERPRISES INC. 2016-12-31 
ADVANTAGE OIL & GAS LTD. 2016-12-31 
AGELLAN COMMERCIAL REAL ESTATE INVESTMENT TRUST 2016-12-31 
AGRIUM INC. 2016-12-31 
ALARIS ROYALTY CORP. 2016-12-31 
AMERICAN HOTEL INCOME PROPERTIES REIT LP 2016-12-31 
ATCO LTD. 2016-12-31 
ATLANTIC POWER CORPORATION 2016-12-31 
ATLANTIC POWER LIMITED PARTNERSHIP 2016-12-31 
ATLANTIC POWER PREFERRED EQUITY LTD. 2016-12-31 
BALLARD POWER SYSTEMS INC. 2016-12-31 
BAYTEX ENERGY CORP. 2016-12-31 
BCE INC. 2016-12-31 
BONAVISTA ENERGY CORPORATION 2016-12-31 
BORALEX INC. 2016-12-31 
BROOKFIELD INFRASTRUCTURE PARTNERS L.P. 2016-12-31 
CANADIAN UTILITIES LIMITED 2016-12-31 
CANWEL BUILDING MATERIALS GROUP LTD. 2016-12-31 
CANYON SERVICES GROUP INC. 2016-12-31 
CAPITAL DESJARDINS INC. 2016-12-31 
CARDIOME PHARMA CORP. 2016-12-31 
CATHEDRAL ENERGY SERVICES LTD. 2016-12-31 
CHESSWOOD GROUP LIMITED 2016-12-31 
CIPHER PHARMACEUTICALS INC. 2016-12-31 
CLEARSTREAM ENERGY SERVICES INC. 2016-12-31 

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 9 mars 2017 - Vol. 14, n° 9 153

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



ÉTATS FINANCIERS ANNUELS 

  
Date du 
document 

CLEARWATER SEAFOODS INCORPORATED 2016-12-31 
COMPAGNIE D'ASSURANCE GENERALE CO-OPERATORS 2016-12-31 
CORPORATION WAJAX 2016-12-31 
CPI CARD GROUP INC. 2016-12-31 
CREW ENERGY INC. 2016-12-31 
CU INC. 2016-12-31 
DENISON MINES CORP. 2016-12-31 
DESCARTES SYSTEMS GROUP INC. (THE) 2017-01-31 
DIFFERENCE CAPITAL FINANCIAL INC. 2016-12-31 
DIRTT ENVIRONMENTAL SOLUTIONS LTD. 2016-12-31 
ECN CAPITAL CORP. 2016-12-31 
ECOSYNTHETIX INC. 2016-12-31 
EMPIRE, COMPAGNIE D'ASSURANCE-VIE (L') 2016-12-31 
ENDEAVOUR SILVER CORP. 2016-12-31 
ENERCARE INC. 2016-12-31 
ENERCARE SOLUTIONS INC. 2016-12-31 
ENERFLEX LTD. 2016-12-31 
ENTREPRISES CARA LIMITEE (LES) 2016-12-25 
EPCOR UTILITIES INC. 2016-12-31 
ESSENTIAL ENERGY SERVICES LTD. 2016-12-31 
FEDERATION DES CAISSES DESJARDINS DU QUEBEC 2016-12-31 
FONDS DE REVENU STRATEGIQUE PLUS RP (#38547) 2016-12-31 
FONDS NORTH GROWTH CANADIAN EQUITY (#35286) 2016-12-31 
FONDS NORTH GROWTH U.S. EQUITY ADVISOR (#35286) 2016-12-31 

 

ÉTATS FINANCIERS ANNUELS 

  
Date du 
document 

FORTUNE BAY CORP. 2016-12-31 
FREEHOLD ROYALTIES LTD. 2016-12-31 
GEORGE WESTON LIMITEE 2016-12-31 
GIBSON ENERGY INC. 2016-12-31 
GMP CAPITAL INC. 2016-12-31 
GREAT CANADIAN GAMING CORPORATION 2016-12-31 
GROUPE AECON INC. 2016-12-31 
GROUPE IBI INC. 2016-12-31 
GROUPE SNC-LAVALIN INC. 2016-12-31 
GROUPE TVA INC. 2016-12-31 
HERITAGE GLOBAL INC. 2016-12-31 
HYDROGENICS CORPORATION 2016-12-31 
INGEVITY CORPORATION 2016-12-31 
INTRINSYC TECHNOLOGIES CORPORATION 2016-12-31 
INVESCO LTD. 2016-12-31 
KELT EXPLORATION LTD. 2016-12-31 
LABRADOR IRON ORE ROYALTY CORPORATION 2016-12-31 
LIQUOR STORES N.A. LTD. 2016-12-31 

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 9 mars 2017 - Vol. 14, n° 9 154

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



ÉTATS FINANCIERS ANNUELS 

  
Date du 
document 

LSC COMMUNICATIONS, INC. 2016-12-31 
MAGELLAN AEROSPACE CORPORATION 2016-12-31 
MARTINREA INTERNATIONAL INC. 2016-12-31 
MEG ENERGY CORP. 2016-12-31 
METHANEX CORPORATION 2016-12-31 
MOGO FINANCE TECHNOLOGY INC. 2016-12-31 
MORNEAU SHEPELL INC. 2016-12-31 
NEWMONT MINING CORPORATION 2016-12-31 
NEXC PARTNERS CORP. 2016-12-31 
NORTHLAND POWER INC. 2016-12-31 
NORTHWEST HEALTHCARE PROPERTIES REAL ESTATE INVESTMENT 
TRUST 

2016-12-31 

NOVA GAS TRANSMISSION LTD. 2016-12-31 
NOVANTA INC. 2016-12-31 
NUVISTA ENERGY LTD. 2016-12-31 
PANTERRA GOLD LIMITED 2016-12-31 
PAREX RESOURCES INC. 2016-12-31 
PETROLES PARKLAND (LES) 2016-12-31 
PEYTO EXPLORATION & DEVELOPMENT CORP. 2016-12-31 
PIZZA PIZZA ROYALTY CORP. 2016-12-31 
POINTS INTERNATIONAL LTD. 2016-12-31 
POLARIS INFRASTRUCTURE INC. 2016-12-31 
POWERSHARES CANADIAN DIVIDEND INDEX ETF (#27933) 2016-12-31 
POWERSHARES CANADIAN PREFERRED SHARE INDEX ETF (#27933) 2016-12-31 
POWERSHARES DWA GLOBAL MOMENTUM INDEX ETF (#27933) 2016-12-31 
POWERSHARES FTSE RAFI CANADIAN FUNDAMENTAL INDEX ETF (#27933) 2016-12-31 
POWERSHARES FTSE RAFI CANADIAN SMALL-MID FUNDAMENTAL INDEX 
ETF (#27933) 

2016-12-31 

POWERSHARES FTSE RAFI GLOBAL + FUNDAMENTAL INDEX ETF (#27933) 2016-12-31 
POWERSHARES FTSE RAFI GLOBAL SMALL-MID FUNDAMENTAL ETF 
(#27933) 

2016-12-31 

 

ÉTATS FINANCIERS ANNUELS 

  
Date du 
document 

POWERSHARES FTSE RAFI U.S. FUNDAMENTAL INDEX ETF II (#27933) 2016-12-31 
POWERSHARES FTSE RAFI US FUNDAMENTAL INDEX ETF (#27933) 2016-12-31 
POWERSHARES FUNDAMENTAL HIGH YIELD CORPORATE BOND INDEX 
ETF (#27933) 

2016-12-31 

POWERSHARES GLOBAL SHAREHOLDER YIELD ETF (#27933) 2016-12-31 
POWERSHARES LADDERRITE U.S. 0-5 YEAR CORPORATE BOND INDEX 
ETF (#6795) 

2016-12-31 

POWERSHARES LOW VOLATILITY PORTFOLIO ETF (#27933) 2016-12-31 
POWERSHARES QQQ INDEX ETF (#27933) 2016-12-31 
POWERSHARES S&P EMERGING MARKETS LOW VOLATILITY INDEX ETF 
(#6795) 

2016-12-31 

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 9 mars 2017 - Vol. 14, n° 9 155

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



ÉTATS FINANCIERS ANNUELS 

  
Date du 
document 

POWERSHARES S&P INTERNATIONAL DEVELOPED LOW VOLATILITY INDEX 
ETF (#6795) 

2016-12-31 

POWERSHARES S&P 500 LOW VOLATILITY INDEX ETF (#27933) 2016-12-31 
POWERSHARES S&P/TSX COMPOSITE LOW VOLATILITY INDEX ETF 
(#27933) 

2016-12-31 

POWERSHARES SENIOR LOAN INDEX ETF (#27933) 2016-12-31 
POWERSHARES TACTICAL BOND ETF (#27933) 2016-12-31 
POWERSHARES ULTRA LIQUID LONG TERM GOVERNMENT BOND INDEX 
ETF (#27933) 

2016-12-31 

POWERSHARES 1-3 YEAR LADDERED FLOATING RATE NOTE INDEX ETF 
(#6795) 

2016-12-31 

POWERSHARES 1-5 YEAR LADDERED INVESTMENT GRADE CORPORATE 
BOND INDEX ETF (#27933) 

2016-12-31 

PROFOUND MEDICAL CORP. 2016-12-31 
PULSE SEISMIC INC. 2016-12-31 
PURE INDUSTRIAL REAL ESTATE TRUST 2016-12-31 
RAGING RIVER EXPLORATION INC. 2016-12-31 
REDLINE COMMUNICATIONS GROUP INC. 2016-12-31 
RICHARDS PACKAGING INCOME FUND 2016-12-31 
SAVANNA ENERGY SERVICES CORP. 2016-12-31 
SAVARIA CORPORATION 2016-12-31 
SEMAFO INC. 2016-12-31 
SEVEN GENERATIONS ENERGY LTD. 2016-12-31 
SHAWCOR LTEE 2016-12-31 
SLATE OFFICE REIT 2016-12-31 
SOCIETE DE FINANCEMENT GE CAPITAL CANADA 2016-12-31 
SOCIETE DH 2016-12-31 
SPROTT INC. 2016-12-31 
STARLIGHT U.S. MULTI-FAMILY (NO.5) CORE FUND 2016-12-31 
STORM RESOURCES LTD. 2016-12-31 
STREET CAPITAL GROUP INC. 2016-12-31 
TORC OIL & GAS LTD. 2016-12-31 
TORONTO HYDRO CORPORATION 2016-12-31 
TOTAL ENERGY SERVICES INC. 2016-12-31 
TOURMALINE OIL CORP. 2016-12-31 
TRANSALTA CORPORATION 2016-12-31 

 

ÉTATS FINANCIERS ANNUELS 

  
Date du 
document 

TRANSALTA RENEWABLES INC. 2016-12-31 
TRANSGLOBE ENERGY CORPORATION 2016-12-31 
TRILOGY ENERGY CORP. 2016-12-31 
TRUE NORTH COMMERCIAL REAL ESTATE INVESTMENT TRUST 2016-12-31 
TUCOWS INC. 2016-12-31 
WHITECAP RESOURCES INC. 2016-12-31 

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 9 mars 2017 - Vol. 14, n° 9 156

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



ÉTATS FINANCIERS ANNUELS 

  
Date du 
document 

ZCL COMPOSITES INC. 2016-12-31 

 

RAPPORTS ANNUELS 

  
Date du 
document 

ACASTA ENTERPRISES INC. 2016-12-31 
ADVANTAGE OIL & GAS LTD. 2016-12-31 
AGELLAN COMMERCIAL REAL ESTATE INVESTMENT TRUST 2016-12-31 
AGRIUM INC. 2016-12-31 
ALARIS ROYALTY CORP. 2016-12-31 
AMERICAN HOTEL INCOME PROPERTIES REIT LP 2016-12-31 
ATCO LTD. 2016-12-31 
ATLANTIC POWER CORPORATION 2016-12-31 
ATLANTIC POWER LIMITED PARTNERSHIP 2016-12-31 
ATLANTIC POWER PREFERRED EQUITY LTD. 2016-12-31 
BALLARD POWER SYSTEMS INC. 2016-12-31 
BAYTEX ENERGY CORP. 2016-12-31 
BCE INC. 2016-12-31 
BONAVISTA ENERGY CORPORATION 2016-12-31 
BORALEX INC. 2016-12-31 
BROOKFIELD INFRASTRUCTURE PARTNERS L.P. 2016-12-31 
CANADIAN UTILITIES LIMITED 2016-12-31 
CANWEL BUILDING MATERIALS GROUP LTD. 2016-12-31 
CANYON SERVICES GROUP INC. 2016-12-31 
CAPITAL DESJARDINS INC. 2016-12-31 
CARDIOME PHARMA CORP. 2016-12-31 
CATHEDRAL ENERGY SERVICES LTD. 2016-12-31 
CHESSWOOD GROUP LIMITED 2016-12-31 
CIPHER PHARMACEUTICALS INC. 2016-12-31 
CLEARSTREAM ENERGY SERVICES INC. 2016-12-31 
CLEARWATER SEAFOODS INCORPORATED 2016-12-31 
COMPAGNIE D'ASSURANCE GENERALE CO-OPERATORS 2016-12-31 
CORPORATION WAJAX 2016-12-31 
CPI CARD GROUP INC. 2016-12-31 
CREW ENERGY INC. 2016-12-31 
CU INC. 2016-12-31 
DENISON MINES CORP. 2016-12-31 
DESCARTES SYSTEMS GROUP INC. (THE) 2017-01-31 
DIFFERENCE CAPITAL FINANCIAL INC. 2016-12-31 
DIRTT ENVIRONMENTAL SOLUTIONS LTD. 2016-12-31 
ECN CAPITAL CORP. 2016-12-31 
ECOSYNTHETIX INC. 2016-12-31 
EMPIRE, COMPAGNIE D'ASSURANCE-VIE (L') 2016-12-31 
ENDEAVOUR SILVER CORP. 2016-12-31 
ENERCARE INC. 2016-12-31 
ENERCARE SOLUTIONS INC. 2016-12-31 

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 9 mars 2017 - Vol. 14, n° 9 157

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS ANNUELS 

  
Date du 
document 

ENERFLEX LTD. 2016-12-31 
EPCOR UTILITIES INC. 2016-12-31 
ESSENTIAL ENERGY SERVICES LTD. 2016-12-31 
FEDERATION DES CAISSES DESJARDINS DU QUEBEC 2016-12-31 
FONDS DE REVENU STRATEGIQUE PLUS RP (#38547) 2016-12-31 
FONDS NORTH GROWTH CANADIAN EQUITY (#35286) 2016-12-31 
FONDS NORTH GROWTH U.S. EQUITY ADVISOR (#35286) 2016-12-31 

 

RAPPORTS ANNUELS 

  
Date du 
document 

FORTUNE BAY CORP. 2016-12-31 
FREEHOLD ROYALTIES LTD. 2016-12-31 
GEORGE WESTON LIMITEE 2016-12-31 
GIBSON ENERGY INC. 2016-12-31 
GMP CAPITAL INC. 2016-12-31 
GREAT CANADIAN GAMING CORPORATION 2016-12-31 
GROUPE AECON INC. 2016-12-31 
GROUPE IBI INC. 2016-12-31 
GROUPE SNC-LAVALIN INC. 2016-12-31 
GROUPE TVA INC. 2016-12-31 
HERITAGE GLOBAL INC. 2016-12-31 
HYDROGENICS CORPORATION 2016-12-31 
INGEVITY CORPORATION 2016-12-31 
INTRINSYC TECHNOLOGIES CORPORATION 2016-12-31 
INVESCO LTD. 2016-12-31 
KELT EXPLORATION LTD. 2016-12-31 
LABRADOR IRON ORE ROYALTY CORPORATION 2016-12-31 
LIQUOR STORES N.A. LTD. 2016-12-31 
LSC COMMUNICATIONS, INC. 2016-12-31 
MAGELLAN AEROSPACE CORPORATION 2016-12-31 
MARTINREA INTERNATIONAL INC. 2016-12-31 
MEG ENERGY CORP. 2016-12-31 
METHANEX CORPORATION 2016-12-31 
MOGO FINANCE TECHNOLOGY INC. 2016-12-31 
MORNEAU SHEPELL INC. 2016-12-31 
NEWMONT MINING CORPORATION 2016-12-31 
NEXC PARTNERS CORP. 2016-12-31 
NORTHLAND POWER INC. 2016-12-31 
NORTHWEST HEALTHCARE PROPERTIES REAL ESTATE INVESTMENT 
TRUST 

2016-12-31 

NOVA GAS TRANSMISSION LTD. 2016-12-31 
NOVANTA INC. 2016-12-31 
NUVISTA ENERGY LTD. 2016-12-31 
PAREX RESOURCES INC. 2016-12-31 
PETROLES PARKLAND (LES) 2016-12-31 

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 9 mars 2017 - Vol. 14, n° 9 158

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS ANNUELS 

  
Date du 
document 

PEYTO EXPLORATION & DEVELOPMENT CORP. 2016-12-31 
PIZZA PIZZA ROYALTY CORP. 2016-12-31 
POINTS INTERNATIONAL LTD. 2016-12-31 
POLARIS INFRASTRUCTURE INC. 2016-12-31 
POWERSHARES CANADIAN DIVIDEND INDEX ETF (#27933) 2016-12-31 
POWERSHARES CANADIAN PREFERRED SHARE INDEX ETF (#27933) 2016-12-31 
POWERSHARES DWA GLOBAL MOMENTUM INDEX ETF (#27933) 2016-12-31 
POWERSHARES FTSE RAFI CANADIAN FUNDAMENTAL INDEX ETF (#27933) 2016-12-31 
POWERSHARES FTSE RAFI CANADIAN SMALL-MID FUNDAMENTAL INDEX 
ETF (#27933) 

2016-12-31 

POWERSHARES FTSE RAFI GLOBAL + FUNDAMENTAL INDEX ETF (#27933) 2016-12-31 
POWERSHARES FTSE RAFI GLOBAL SMALL-MID FUNDAMENTAL ETF 
(#27933) 

2016-12-31 

POWERSHARES FTSE RAFI U.S. FUNDAMENTAL INDEX ETF II (#27933) 2016-12-31 

 

RAPPORTS ANNUELS 

  
Date du 
document 

POWERSHARES FTSE RAFI US FUNDAMENTAL INDEX ETF (#27933) 2016-12-31 
POWERSHARES FUNDAMENTAL HIGH YIELD CORPORATE BOND INDEX 
ETF (#27933) 

2016-12-31 

POWERSHARES GLOBAL SHAREHOLDER YIELD ETF (#27933) 2016-12-31 
POWERSHARES LADDERRITE U.S. 0-5 YEAR CORPORATE BOND INDEX 
ETF (#6795) 

2016-12-31 

POWERSHARES LOW VOLATILITY PORTFOLIO ETF (#27933) 2016-12-31 
POWERSHARES QQQ INDEX ETF (#27933) 2016-12-31 
POWERSHARES S&P EMERGING MARKETS LOW VOLATILITY INDEX ETF 
(#6795) 

2016-12-31 

POWERSHARES S&P INTERNATIONAL DEVELOPED LOW VOLATILITY INDEX 
ETF (#6795) 

2016-12-31 

POWERSHARES S&P 500 LOW VOLATILITY INDEX ETF (#27933) 2016-12-31 
POWERSHARES S&P/TSX COMPOSITE LOW VOLATILITY INDEX ETF 
(#27933) 

2016-12-31 

POWERSHARES SENIOR LOAN INDEX ETF (#27933) 2016-12-31 
POWERSHARES TACTICAL BOND ETF (#27933) 2016-12-31 
POWERSHARES ULTRA LIQUID LONG TERM GOVERNMENT BOND INDEX 
ETF (#27933) 

2016-12-31 

POWERSHARES 1-3 YEAR LADDERED FLOATING RATE NOTE INDEX ETF 
(#6795) 

2016-12-31 

POWERSHARES 1-5 YEAR LADDERED INVESTMENT GRADE CORPORATE 
BOND INDEX ETF (#27933) 

2016-12-31 

PROFOUND MEDICAL CORP. 2016-12-31 
PULSE SEISMIC INC. 2016-12-31 
PURE INDUSTRIAL REAL ESTATE TRUST 2016-12-31 
RAGING RIVER EXPLORATION INC. 2016-12-31 
REDLINE COMMUNICATIONS GROUP INC. 2016-12-31 
RICHARDS PACKAGING INCOME FUND 2016-12-31 

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 9 mars 2017 - Vol. 14, n° 9 159

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS ANNUELS 

  
Date du 
document 

SAVANNA ENERGY SERVICES CORP. 2016-12-31 
SAVARIA CORPORATION 2016-12-31 
SEMAFO INC. 2016-12-31 
SEVEN GENERATIONS ENERGY LTD. 2016-12-31 
SHAWCOR LTEE 2016-12-31 
SLATE OFFICE REIT 2016-12-31 
SOCIETE DE FINANCEMENT GE CAPITAL CANADA 2016-12-31 
SOCIETE DH 2016-12-31 
SPROTT INC. 2016-12-31 
STARLIGHT U.S. MULTI-FAMILY (NO.5) CORE FUND 2016-12-31 
STORM RESOURCES LTD. 2016-12-31 
STREET CAPITAL GROUP INC. 2016-12-31 
TORC OIL & GAS LTD. 2016-12-31 
TORONTO HYDRO CORPORATION 2016-12-31 
TOTAL ENERGY SERVICES INC. 2016-12-31 
TOURMALINE OIL CORP. 2016-12-31 
TRANSALTA CORPORATION 2016-12-31 
TRANSALTA RENEWABLES INC. 2016-12-31 
TRANSGLOBE ENERGY CORPORATION 2016-12-31 

 

RAPPORTS ANNUELS 

  
Date du 
document 

TRILOGY ENERGY CORP. 2016-12-31 
TRUE NORTH COMMERCIAL REAL ESTATE INVESTMENT TRUST 2016-12-31 
TUCOWS INC. 2016-12-31 
WHITECAP RESOURCES INC. 2016-12-31 
ZCL COMPOSITES INC. 2016-12-31 

 

CIRCULAIRES EN VUE DE LA SOLLICITATION DE PROCURATION 

  
Date du 
document 

AVIVAGEN INC. 
 

AXE EXPLORATION INC. 
 

BANQUE DE NOUVELLE-ECOSSE (LA) 
 

BANQUE ROYALE DU CANADA 
 

CARRUS CAPITAL CORPORATION 
 

CHEMTRADE LOGISTICS INCOME FUND 
 

CI FINANCIAL CORP. 
 

FIDUCIE DE CAPITAL BANQUE SCOTIA 
 

FIDUCIE DE CATEGORIE 1 (TIER 1) BANQUE SCOTIA 
 

GRAVITAS FINANCIAL INC. 
 

NEWMONT MINING CORPORATION 
 

RDM CORPORATION 
 

REDKNEE SOLUTIONS INC. 
 

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 9 mars 2017 - Vol. 14, n° 9 160

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



CIRCULAIRES EN VUE DE LA SOLLICITATION DE PROCURATION 

  
Date du 
document 

RESSOURCES BRIONOR INC. 
 

 

NOTICE ANNUELLE 

  
Date du 
document 

ADVANTAGE OIL & GAS LTD. 2016-12-31 
AGRIUM INC. 2016-12-31 
ALTUS GROUP LIMITED 2016-12-31 
ATCO LTD. 2016-12-31 
ATLANTIC POWER CORPORATION 2016-12-31 
ATLANTIC POWER PREFERRED EQUITY LTD. 2016-12-31 
BALLARD POWER SYSTEMS INC. 2016-12-31 
BAYTEX ENERGY CORP. 2016-12-31 
BCE INC. 2016-12-31 
BORALEX INC. 2016-12-31 
BROOKFIELD INFRASTRUCTURE PARTNERS L.P. 2016-12-31 
CANADIAN UTILITIES LIMITED 2016-12-31 
CHEMTRADE LOGISTICS INCOME FUND 2016-12-31 
CI FINANCIAL CORP. 2016-12-31 
CIPHER PHARMACEUTICALS INC. 2016-12-31 
CLEARSTREAM ENERGY SERVICES INC. 2016-12-31 
CLEARWATER SEAFOODS INCORPORATED 2016-12-31 
CORPORATION WAJAX 2016-12-31 
CPI CARD GROUP INC. 2016-12-31 
DIRTT ENVIRONMENTAL SOLUTIONS LTD. 2016-12-31 
EMPIRE, COMPAGNIE D'ASSURANCE-VIE (L') 2016-12-31 
ENERFLEX LTD. 2016-12-31 
EPCOR UTILITIES INC. 2016-12-31 
ESSENTIAL ENERGY SERVICES LTD. 2016-12-31 
FREEHOLD ROYALTIES LTD. 2016-12-31 
GEORGE WESTON LIMITEE 2016-12-31 
GIBSON ENERGY INC. 2016-12-31 
GMP CAPITAL INC. 2016-12-31 
GOODFELLOW INC. 2016-11-30 
GREAT CANADIAN GAMING CORPORATION 2016-12-31 
GROUPE SNC-LAVALIN INC. 2016-12-31 
GROUPE TVA INC. 2016-12-31 
HERITAGE GLOBAL INC. 2016-12-31 
HYDROGENICS CORPORATION 2016-12-31 
INGEVITY CORPORATION 2016-12-31 
INTRINSYC TECHNOLOGIES CORPORATION 2016-12-31 
LABRADOR IRON ORE ROYALTY CORPORATION 2016-12-31 
LSC COMMUNICATIONS, INC. 2016-12-31 
MAGELLAN AEROSPACE CORPORATION 2016-12-31 
MARTINREA INTERNATIONAL INC. 2016-12-31 
MEG ENERGY CORP. 2016-12-31 

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 9 mars 2017 - Vol. 14, n° 9 161

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



NOTICE ANNUELLE 

  
Date du 
document 

METHANEX CORPORATION 2016-12-31 
MOGO FINANCE TECHNOLOGY INC. 2016-12-31 
MORGUARD CORPORATION 2016-12-31 
NEWMONT MINING CORPORATION 2016-12-31 
NORTHLAND POWER INC. 2016-12-31 
NOVANTA INC. 2016-12-31 
PIZZA PIZZA ROYALTY CORP. 2016-12-31 
POINTS INTERNATIONAL LTD. 2016-12-31 
POLARIS INFRASTRUCTURE INC. 2016-12-31 
PULSE SEISMIC INC. 2016-12-31 
PURE INDUSTRIAL REAL ESTATE TRUST 2016-12-31 
RAGING RIVER EXPLORATION INC. 2016-12-31 
RICHARDS PACKAGING INCOME FUND 2016-12-31 

 

NOTICE ANNUELLE 

  
Date du 
document 

SEVEN GENERATIONS ENERGY LTD. 2016-12-31 
SLATE OFFICE REIT 2016-12-31 
SOCIETE DE FINANCEMENT GE CAPITAL CANADA 2016-12-31 
SPROTT INC. 2016-12-31 
STREET CAPITAL GROUP INC. 2016-12-31 
TOTAL ENERGY SERVICES INC. 2016-12-31 
TOURMALINE OIL CORP. 2016-12-31 
TRANSALTA CORPORATION 2016-12-31 
TRANSALTA RENEWABLES INC. 2016-12-31 
TRILOGY ENERGY CORP. 2016-12-31 
TRUE NORTH COMMERCIAL REAL ESTATE INVESTMENT TRUST 2016-12-31 
TUCOWS INC. 2016-12-31 
WHITECAP RESOURCES INC. 2016-12-31 

 

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 9 mars 2017 - Vol. 14, n° 9 162

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers


